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                                                                                                               Prishtinë, datë: 02.03.2018
NJOFTIM 
Bazuar në konkursin publik të datës 14.12.2017, për përzgjedhjen e anëtareve në Këshillin e Përgjithshëm për Shërbime Sociale dhe Familjare (KPSHSF) nga regjistri i profesionistëve,  Ministria e Punës dhe Mirëqenies Sociale ka shqyrtuar të gjitha kërkesat e kandidatëve dhe ka përzgjedhur kandidatët si më poshtë:
1. Kimete Kryeziu, Qendra për Punë Sociale në Kamenicë

2. Ibrahim Gashi, Qendra për Punë Sociale në Dragash

3. Zoran Ristiq, Qendra për Punë Sociale në Ranilug

4. Shyqeri Mehmeti, Qendra për Punë Sociale në Ferizaj
5. Isak Zogjani, Qendra për Punë Sociale në Fushë Kosovë

6. Muharrem Kika, Qendra për Punë Sociale në Prishtinë

7. Sami Rrakaqi, Qendra për Punë Sociale në Suharekë
8. Enver Berisha, Qendra për Punë Sociale në Suharekë

9. Xhuljeta Humolli, Qendra e Shëndetit Mendor në Prishtinë

10. Bilbil Oruçi, Qendra për Punë Sociale në Rahovec

11. Ylfete Ramosaj-Abazi, Ministria e Punës dhe Mirëqenies Sociale.
Të gjithë kandidatët e pakënaqur kundër vlerësimit të komisionit për përzgjedhjen e anëtareve të Këshillit, kanë të drejtë të parashtrojnë ankesë në Komisionin për Shqyrtimin e Ankesave në Ministrinë e Punës dhe Mirëqenies Sociale në afat prej 15 ditësh nga publikimi i këtij Njoftimi. 
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